
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Ставропольского края 

«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ»
(колледж)

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2021 года № 02-01/70
г. Ставрополь

0 приеме в ГБПОУ СК 
«СКХУ» (колледж)

На основании протокола заседания приемной комиссии от 18.08.2021г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в ГБПОУ СК «Ставропольское краевое художественное 
училище» (колледж) на 1 курс бюджетной формы обучения следующих 
абитуриентов:

Отделение «Живопись» «станковая»
1 Акинынина Анна Николаевна
2 Артеменко Анастасия Павловна
3 Болатчиева Индира Дахировна
4 Васильженко Алиса Максимовна
5 Ельцова Ульяна Евгеньевна
6 Ковтун Ирина Александровна
7 Побоженская Анастасия Алексеевна
8 Рекунова Маргарита Александровна
9 Савиных Мария Олеговна
10 Сахно Юлия Сергеевна
11 Уварова Диана Магомедовна
12 Цоколова Анна Сергеевна
13 Шкрылева Ксения Андреевна

Отделение «Дизайн»
«Дизайн в архитектурно-пространственной среде»

1 Арзуманян Зарине Арменовна
2 Бутузова Дарья Олеговна
3 Ванюшкина Дарья Витальевна
4 Володина Милена Дмитриевна
5 Городская Олеся Сергеевна
6 Захарова Анастасия Андреевна
7 Камалова Амира Раилевна
8 Кравченко Татьяна Анатольевна
9 Заворотынская Виктория Александровна
10 Марментьева Мария Алексеевна
11 Скляров Даниил Юрьевич
12 Троицкая Арина Дмитриевна
13 Шейкина Евгения Александровна



«Дизайн графический»
1 Афанасьева Виктория Витальевна
2 Воронина Аксинья Игоревна
3 Гульманова Анастасия Сергеевна
4 Дёгтева Злата Эдуардовна
5 Дмитриева Вероника Александровна
6 Жидкова Анна Константиновна
7 Иваненко Илья Павлович
8 Ильина Элеонора Николаевна
9 Колотай Екатерина Павловна
10 Лигостаева Диана Дмитриевна
11 Палехова Варвара Антоновна
12 Понуровская Дарья Константиновна
13 Сизинцева Оксана Сергеевна
14 Стаценко Станислав Владимирович
15 Филипченко Светлана Александровна
16 Шеховцова Марья Денисовна

Отделение «Дизайн костюма»
1 Блудова Мария Владиславовна
2 Бубнова Нина Григорьевна
3 Газарян Арсен Арманович
4 Горягина Елена Евгеньевна
5 Дубравина Виктория Владимировна
6 Жердева Елизавета Александровна
7 Кириченко Мария Андреевна
8 Кузьмищева Валерия Владиславовна
9 Марусова Мария Николаевна
10 Самарина Елена Николаевна

Отделение «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
1 Бабенко Вероника Андреевна
2 Васильева Евангелина Михайловна
3 Еремина Анастасия Ивановна
4 Кузьмина Алина Евгеньевна
5 Куклева Милана Сергеевна
6 Марченко Герман Игоревич
7 Радомских Арина Александровна
8 Соковых Алий Дмитриевич

11 . Зачислить в ГБПОУ СК «Ставропольское краевое художественное 
училище» (колледж) на 1 курс коммерческой формы обучения следующих 
абитуриентов:

Отделение Живопись «станковая»
1 Лесик Юлия Николаевна
2 Тамразян Даниэла Артуровна
3 Харченко Алина Сергеевна



Отделение «Дизайн в архитектурно-пространственной среде»
1 Архипенко Ксения Геннадьевна
2 Бережная Вероника Сергеевна
3 Винокурова Александра Сергеевна
4 Костина Юлия Сергеевна
5 Дедовская Софья Михайловна
6 Мамедова Амина Джапаловна
7 Медведева Алина Владимировна
8 Моргун Кира Евгеньевна
9 Настатуха Ксения Юрьевна
10 Романенко Василиса Константиновна
11 Рябинкина Елена Викторовна
12 Тунян Анна Андреевна
13 Широбокова Дарья Алексеевна

Отделение «Дизайн графический»
1 Алныкина Альбина Романовна
2 Амбарцумова Полина Игоревна
3 Джураева Диана Руслановна
4 Дробина Василиса Денисовна
5 Дубовикова Ксения Александровна
6 Затонская Милана Дмитриевна
7 Костюченко Вероника Юрьевна
8 Лизенко Полина Александровна
9 Пахомова Елена Алексеевна
10 Полуян Дарья Дмитриевна
11 Саидова Арина Алихановна
12 Салова Валерия Юрьевна
13 Соломатина Анастасия Алексеевна
14 Стасенко Марина Дмитриевна
15 Снегирева Ольга Викторовна
16 Ященко Лада Андреевна

«Дизайн костюма»
1 Г азимагомедова Асият Абдулазизовна
2 Недбайло Ксения Петровна
3 Пазенко Анна Андреевна
4 Чумак Нелли Александровна
5 Лазарева Софья Денисовна
6 Бугаева Ангелина Александровна

Директор А.В. Чемсо


